
Id: 53DF4FE0-5B0A-4D0D-9AC1-35AD48EE51C2. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 116/20022 

 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży węgla na potrzeby zakupów preferencyjnych przez osoby 

fizyczne w gospodarstwach domowych na terenie Gminy Wodzierady 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę sprzedaży węgla w ramach zakupów preferencyjnych w celu zaspokojenia 

potrzeb własnych gospodarstw domowych znajdujących się na terenie Gminy Wodzierady, 

w następującej wysokości: 

1) sortyment orzech    - 1900 złotych za 1 tonę 

2) sortyment groszek/ekogroszek  - 1900 złotych za 1 tonę 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 

 

 

Renata Szafrańska 

 


